Sala das Sessões, "Dejanir St m b5 de Abril de 2016.

4
0, 	 ••91:11311:4.

• Á -  •Ai ADOR — PSDB
PRE T NTE DA CÂMARA MUNICIPAL

MOÇÃO DE PESAR

Câmara Municipal de 'Pitinga

-r>, b e, á t 	 w/J ei a k 1111111
Protocolo Geral 0000456/2016

Cdo4 	 Data: 05/04/2016 Horário: 19 : 55  Legislativo - MOC 29/2016
- 	 Macio-n(11(k

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA CAMPITELLI PELO FALECIMENTO DA
SENHORA DORACI APARECIDA PONCHIO CAMPITELLI.

Autoria: Vereador Windson Pinheiro.

Destinatário: Família Campitelli.

Excelentíssimo Senhor Presidente e demais Vereadores;

Faleceu na data de hoje, 05 de Abril, aos 70 anos de idade, a Senhora Doraci
Aparecida Ponchio Campitelli, deixando todos consternados, principalmente os filhos:
Agnaldo e Angélica, bem como demais familiares e amigos.

Muito querida e batalhadora, a Senhora Doraci deixa um grande ensinamento e
uma belíssima marca na memória das pessoas com quem convivia diariamente, onde será
lembrada por cada um, tendo em vista suas qualidades incontestáveis.

Por isso, unimo-nos à Família Campitelli neste momento de imenso pesar,
rogando a Deus que traga força aos corações enlutados e a paz merecida a ente querida que foi
exemplo de ser humano entre nós, restando a partir de agora eterna saudade.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, REQUEREMOS que
fique constando da Ata desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo
falecimento da Senhora Doraci Aparecida Ponchio Campitelli, enviando cópia da presente à
Família enlutada, a qual expressamos nossas sinceras condolências.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1